[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2025							№ 9426

	[bookmark: _Hlk210920957]Об отмене электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды на объект недвижимости – нежилое помещение с кадастровым номером 47:25:0102003:2325 общей площадью 38,6 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Чехова, д. 22, к. 1, кв. 9

[bookmark: _Hlk202801035]Руководствуясь статьей 64 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации  от 21.03.2023  № 147/23 «О порядке проведения конкурсов  или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов  имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить аукцион по продаже права на заключение договора аренды на объект недвижимости – нежилое помещение с кадастровым номером 47:25:0102003:2325  общей площадью 38,6 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Чехова, д. 22, к. 1, кв. 9 (далее – Муниципальное имущество), сроком на 5 (пять) лет.
1. Постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 15.09.2025 №8373 «О проведении электронного аукциона по продаже права на заключение договора аренды на объект недвижимости – нежилое помещение с кадастровым номером 47:25:0102003:2325 общей площадью 38,6 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, ул. Чехова, д. 22, к. 1, кв. 9» считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов new.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественному комплексу Ковыляка С.М.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н. Нещадим

Аввакумов Александр Николаевич

image1.png